
Id: 26E51798-1D22-4B75-B5CD-46AFC96BA600. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/108/15 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 maja 2015 r. 

w sprawie wygaszenia mandatu członka Rady Dzielnicy Centrum Południe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645.) oraz § 39 pkt. 5, § 40 ust 1 pkt.2 i ust 2-4 Ordynacji wyborczej do organów jednostek 

pomocniczych Miasta Zabrze stanowiącej załącznik nr 3 do Statutu Dzielnicy Centrum Południe przyjętego 

Uchwałą Nr LIV/788/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie nadania Statutu jednostce 

pomocniczej Miasta Zabrze-Dzielnicy Centrum Południe (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014r. 

poz.4067 z późn. zm.) na wniosek  grupy pięciu Radnych Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wygasić mandat członka Rady Dzielnicy Centrum Południe Pana Zbigniewa Głowickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

 

 


